2014年 11月吉日

お客様様各位

株式会社エコリカ

商品企画部

在庫限り終了商品のお知らせ

平素は、エコリカ製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社より発売しておりました下記製品について 2014年 11月をもって新規の生産を終了い

たしました。つきましては販売店様在庫限りとなりますのでご発注の際は販売店様の在庫

をご確認くださいますようお願いいたします。

(記)

■在庫限り終了対象製品

1 ECI-E05C 4571163360028  14 ECI-E24MB 4571163360790  27 ECI-CA06C 4571163360943

2 ECI-E05B05C 4571163369106  15 ECI-E25B 4571163360806  28 ECI-CA06M 4571163360950

3 ECI-E13B 4571163360042  16 ECI-E25C 4571163360813  29 ECI-CA06Y 4571163360981

4 ECI-E13C 4571163360059  17 ECI-E25M 4571163360820  30 ECI-CA06PC 4571163360967

5 ECI-E02B 4571163360103  18 ECI-E25Y 4571163360837  31 ECI-CA06PM 4571163360974

6 ECI-E02C 4571163360110  19 ECI-E25LC 4571163360844  32 ECI-C24B 4571163360318

7 ECI-E24B 4571163360721  20 ECI-E25LM 4571163360851  33 ECI-C24C 4571163360325

8 ECI-E24C 4571163360738  21 ECI-E25GY 4571163360868  34 ECI-C24B2P 4571163369205

9 ECI-E24M 4571163360745  22 ECI-E25MB 4571163360875  35 ECI-C24C2P 4571163369212

10 ECI-E24Y 4571163360752  23 ECI-E34 4571163364330  36 ECI-HP45B 4571163364101

11 ECI-E24LC 4571163360769  24 ECI-CA063P/BOX 4571163369397  37 ECI-HP15B 4571163364088

12 ECI-E24LM 4571163360776  25 ECI-CA066P/BOX 4571163369403  38 ECI-HP78C 4571163364118

13 ECI-E24GY 4571163360783  26 ECI-CA06B 4571163360936  39 ECI-HP56B 4571163364125

以上